⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Andrea Wing Yin YAN/PLAND

 寄件者: Andrea Wing Yin YAN/PLAND
寄件日期: 2024年12月09日星期㇐ 15:31
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Yen PY LEUNG/PLAND; Jet Sze Jet CHEUNG/PLAND
主旨: Fw: 通德學校有關臨時學校(學生戶外活動用地)申請
附件: 附件㇐：佈局圖.pdf

Dear Board Section Colleagues,

I refer to the application No. A/YL-KTN/1066.  Please note that the applicant has submitted the further
information below to supersede the one sent on 6.12.2024.  Thank you.

Regards,
Andrea YAN
TP/YLE3, PlanD
Tel: 3168 4049

From: LIT HUNG CHAN <clh@ttsch.edu.hk>
Sent: Monday, December 9, 2024 2:39 PM
To: Andrea Wing Yin YAN/PLAND <awyyan@pland.gov.hk>

Subject: 通德學校有關臨時學校(學生戶外活動用地)申請

規劃署張先生鈞鑒：

敝校於上星期五2024年12月6日下午3:36曾向 貴署經電郵發送資料，現特此來函取消電郵內容，並以
本電郵內容作取代。

經校方向教育局諮詢後，校方決定修改臨時學校(學生戶外活動用地)申請內容，將取消家長車輛流轉區
申請及取消教師泊車區申請，不會讓教師及家長車輛停泊在申請範圍內，同時，校方亦會呼籲校內人

士及家長車輛停泊在鄰近停車場，避免阻塞交通要道。詳情請見附件一圖示，有勞閱覽及指正。是次

申請沿用2019年時批出的規劃申請內容，校方會有運載學校物資的輕型客貨車或5.5噸貨車偶爾在上述
土地上卸貨。

由於敝校校舍較小，學生活動範圍有限，原校舍只有小型彩色操場，活動設施嚴重不足。學生的運動

量及活動空間對孩子成長的身心靈發展有舉足輕重的影響，故此是次申請有逼切需要，以滿足學生活

動需要，懇請局方批准申請。敝校亦會持續與教育局商討對策，希望能有長期措施解決學生活動空間

不足的需要。校方亦承諾，當有丁屋申請受到批核時，便會停止學校申請用途及清空場地。

不便之處，敬請原諒。如有問題，請隨時致電9603 4604 / 24734008 聯絡本人，感謝！敬候回覆。

    敬頌
時祺

      通德學校
校長顏鎧銘謹啟

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

2

二零二四年十二月九日

學校禮堂⼊⼝

學
校
球
場
出
⼊
⼝

⾜球場

籃球場

附件一：佈局圖

學⽣⼾外活動⽤地

	附件一：佈局圖
	KTN 1066 LM on FI(1)_Appendix_r